МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]656

О создании рабочей группы
для решения вопросов,
связанных с муниципальным
негосударственным пенсионным
обеспечением работников органов
местного самоуправления
и муниципальных организаций
города Сургута

В целях принятия решений по внесению изменений в решение Сургутской городской Думы от 25.03.2004 № 314-III ГД «Об утверждении Положения                        о муниципальном негосударственном пенсионном обеспечении работников                   органов местного самоуправления и муниципальных организаций города                          Сургута», в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать рабочую группу для решения вопросов, связанных с муниципальным негосударственным пенсионным обеспечением работников органов местного самоуправления и муниципальных организаций города Сургута.
2. Утвердить состав рабочей группы для решения вопросов, связанных                    с муниципальным негосударственным пенсионным обеспечением работников органов местного самоуправления и муниципальных организаций города                    Сургута согласно приложению.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав рабочей группы
для решения вопросов, связанных с муниципальным
негосударственным пенсионным обеспечением работников
органов местного самоуправления и муниципальных организаций
города Сургута

	Основной состав рабочей группы

	Резервный состав рабочей группы

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель Главы города, руководитель рабочей группы

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы города

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы города, заместитель руководителя
рабочей группы

	-

	члены рабочей группы:

	Новикова
Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности-главный бухгалтер

	Панова
Елена Александровна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера

	Яруллина
Венера Аликовна – начальник
планово-экономического отдела
управления бюджетного учёта
и отчётности, секретарь рабочей группы

	Шарова
Наталья Сергеевна – начальник
отдела бухгалтерского учета
и отчетности управления
бюджетного учёта и отчётности,
секретарь рабочей группы

	Макарова
Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы
бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления

	Головина
Наталья Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового
обеспечения сферы бюджета,
экономики и деятельности
Администрации города правового управления

	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы
	Гулей
Наталья Анатольевна –
консультант отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы

	Смолдырева
Светлана Борисовна – заместитель
директора департамента финансов
	Черепанова
Татьяна Юрьевна – начальник
отдела учета и отчетности
департамента финансов

	Стремиленко
Ирина Викторовна – руководитель
аппарата Думы города
	Ракитина
Татьяна Владимировна – начальник юридического отдела аппарата Думы города

	Малая
Юлия Анатольевна – начальник
финансово-аналитической службы-главный бухгалтер аппарата Думы
города

	Косатая
Алена Викторовна – главный
специалист юридического отдела
аппарата Думы города

	Бакина
Лариса Александровна – аудитор
Контрольно-счетной палаты города
	Дубровина
Ирина Александровна – заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города

	Ромаданова
Алла Петровна – начальник
организационно- правового отдела Контрольно-счетной палаты города
	Бузорина
Наталья Михайловна – начальник отдела контроля расходов
на социальную сферу
Контрольно-счетной палаты города

	Юхта
Людмила Иосифовна – инспектор
отдела контроля расходов
на социальную сферу
Контрольно-счетной палаты города

	Ванеева
Елена Викторовна – инспектор
организационно-правового отдела Контрольно-счетной палаты города